
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

11 травня 2023 року   м. Рівне     № 3349 

 

 

Про затвердження детального плану території 

міста Рівного – щодо земельних ділянок  

орієнтовною площею 36,0 га у районі вулиць  

Ґрунтової, Волошкової та проєктних 

магістральних вулиць 

 

 

Розглянувши детальний план території міста Рівного – щодо земельних 

ділянок орієнтовною площею 36,0 га у районі вулиць Ґрунтової, Волошкової та 

проєктних магістральних вулиць, з урахуванням рішення Рівненської міської 

ради від 10.06.2021 № 731 "Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території", відповідно до пункту 42 частини першої статті 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 19 Закону України 

"Про регулювання містобудівної діяльності", з метою визначення планувальної 

організації та розвитку частини території населеного пункту Рівненська міська 

рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити детальний план території міста Рівного – щодо земельних 

ділянок орієнтовною площею 36,0 га у районі вулиць Ґрунтової, Волошкової та 

проєктних магістральних вулиць (додається). 

2. Під час реалізації цього детального плану території враховувати зміни 

планувальних обмежень (санітарно-захисних зон), визначених у порядку, що 

встановлюється чинним законодавством України. 

3. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Рівненської міської ради забезпечити оприлюднення матеріалів детального 

плану території міста Рівного – щодо земельних ділянок орієнтовною площею 

36,0 га у районі вулиць Ґрунтової, Волошкової та проєктних магістральних 

вулиць. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Рівненської міської ради 

від 18 листопада 2021 року № 1539 "Про затвердження "Детального плану 

території міста Рівного – на земельні ділянки площею 1,4624 га в районі вулиць 

Дубенської та Макарова з кадастровими номерами 5610100000:01:068:0270, 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 11.05.2023 № 3349 

 

2 

5610100000:01:068:0271, 5610100000:01:068:0272, 5610100000:01:068:0273, 

5610100000:01:068:0274, 5610100000:01:068:0275, 5610100000:01:068:0276, 

5610100000:01:068:0277, 5610100000:01:068:0278", планувальні рішення якого 

включено до детального плану території, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови Миколі 

Дядюсю, а організацію його виконання – заступнику начальника Управління 

містобудування та архітектури Олександру Воробюку. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 


